2

Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «9» июля 2019 года №325
             с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района
от 17 ноября 2015 года № 563 «Об утверждении Муниципальной программы Белозерского района «Сохранение и развитие культуры Белозерского района»
 на 2016-2020 годы»

В целях реализации государственной политики в сфере культуры Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 17 ноября 2015 года № 563 «Об утверждении Муниципальной программы Белозерского района «Сохранение и развитие культуры Белозерского района» на 2016-2020 годы» следующие изменения:
- пункт 1 раздела IX «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы Белозерского района «Сохранение и развитие культуры Белозерского района» на 2016-2020 годы», приложения к данному постановлению, изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Перечень основных направлений деятельности
	Ресурсное обеспечение Программы
(тыс. руб.)
	Ответственные исполнители и, соисполнители Программы

	2016

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Сохранение и развитие
традиционной народной
культуры, нематериального
культурного наследия, развитие культурно-досуговой деятельности
	4682,0
	4682,0
	4682,0
	5122,0
	4682,0
	Отделы культуры, МКУК  «Белозерский РДК»

	В том числе:

	субсидия  из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры: приобретение звукотехнического и аудиовизуального оборудования

	440,0

».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района.
[bookmark: _GoBack] 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики М.Л. Баязитову.

Глава Белозерского района 	               	 С Г. Зяблов